П Р О Т О К О Л

заседания Координационного совета по обеспечению

своевременности и полноты поступления налоговых платежей

по муниципальному образованию Паустовское.

10.08.2014 г.                                                                                             № 8
Присутствовал: Стакина М.Е. – зам. главы, главный бухгалтер муниципального

                            образования  Паустовское  – председатель КС
                    Федорова Н.Е. – зав. отделом кадровой работы делопроизводства

                    и информации - секретарь КС
Члены КС:         Евтеева Н.М.- ведущий специалист, Павлова Г.Н.- ведущий

                            специалист
Приглашенные:  Прокофьева Ю.В., Егорова М.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Слушали: Павлову Г. Н. - на координационный совет приглашена Прокофьева Ю.В., которая имеет задолженность по налогу на имущество в сумме 32675 рублей. Н а заседание не пришла, но обещала оплатить задолженность. Егорова М.В. имеет задолженность по транспортному налогу в сумме 8720 рублей. Оплатит частично сумму в ближайшее время.
                                 ПОСТАНОВИЛИ:
1. Проверить оплату приглашенных должников

2. Напоминать Егоровой М.В.  о задолженности.

Председатель комиссии                                       М.Е. Стакина

Секретарь                                                               Н.Е. Федорова